



NORGES PADLEFORBUND

NORWEGIAN CANOE ASSOCIATION

Tilsluttet Norges Idrettsforbund og International Canoe Federation (I.C.F)

Kandidater til NPF, Styre, Kontrollutvalg og Sanksjonsutvalg

Ordinært Padleting avholdes våren 2025 hvor bla nytt styre, kontrollutvalg og sanksjonsutvalg skal velges. Valgkomiteen inviterer klubbene til å foreslå kandidater til de ulike verv i NPF's Styre, Kontrollutvalg og Sanksjonsutvalg.

Samtlige verv er på valg og velges i hht NPF's lov for en periode på 2 år, dvs. frem til neste ordinære Padleting.

Valgkomiteen vil basert på innkommende forslag forberede og legge frem en innstilling med forslag til Styre og utvalg. Det er opp til Tinget, som ventes avholdt i April 2025 å godkjenne eller evt. forkaste valgkomiteens innstilling.

Valgkomiteens innstilling vil sendes ut sammen med øvrige dokumenter i forkant av Padletinget 2025.

Styret har i inneværende periode bestått av;

President	Geir Kvillum	Bærum KK
Visepresident	Christin Larsen	BSI og OS Padleklubb
Styremedlem	Tonje Pedersen	Gjøvik og Toten KK
Styremedlem	Daniel Salbu	Fana KK
Styremedlem	Tuva Wallstad Stenersen	OKK og Lillestrøm KK
Varamedlem	Silje Skorve Pedersen	Voss Elveklubb
Varamedlem	Ingar Midtbø	Puddefjorden, BSI og Herøy KK

Kontrollutvalget har inneværende periode bestått av;

Leder	Hilde Hassum Aanenstad	Fredrikstad og Sarpsborg KK
Medlem	Mario Hoffmann	Halden Padleklubb
Medlem	Marit Bjørnstad	Haugesund KK
Varamedlem	Frode Rudolfsen	Flekkefjord KK

Sanksjonutvalget har i inneværende periode bestått av;

Leder	Mattis Næss	Bærum KK
Medlem	Birger Vik	Fana KK
Medlem	Marianne Fjeldheim	Tysvær KK
Varamedlem	Elsa du Plessis	Puddefjorden KK
Varamedlem	Jan Bache-Wiig	Bærum KK



NORGES PADLEFORBUND

NORWEGIAN CANOE ASSOCIATION

Tilsluttet Norges Idrettsforbund og International Canoe Federation (I.C.F)

NPF representerer flere grener innen padling og styret skal således reflektere bredden i norsk padlesport. Valgkomiteen vil legge vekt på å finne egnede kandidater som har lyst, vilje og evne til å arbeide til felles beste for norsk padlesport. Som styremedlem i NPF vil man i stor utstrekning få være med på å utforme norsk padlesport. Erfaring fra styrearbeid eller tilsvarende arbeid er en fordel, men ingen forutsetning.

Valgkomiteen vil separat forespørre nåværende medlemmer i styre og utvalg hvorvidt man ønsker å stille til gjenvalg.

For styret gjelder at minst 1 medlem og en vararepresentant skal være under 26 år ved valgtidspunkt.

Valgkomiteen oppfordrer klubbene til å komme med forslag til kandidater. Kandidater som blir foreslått må være forespurt og ha sagt seg villig til å inneha verv i Norges Padleforbund.

Forslag til kandidater sendes valgkomiteen innen **15. Januar 2025**. Forslag kan sendes til valgkomiteen på e-post: jbusland@awoffshore.no.

Valgkomiteen ber også om at klubbene oppfordrer enkeltpersoner som har interesse og forutsetninger for stille til valg til styret og utvalg om å ta direkte kontakt med valgkomiteen.

For Valgkomiteen

Jan B. Usland
Leder